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Саша Митрев 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Koleva Gudeva, Liljana and Mitrev, Sasa and Maksimova, Viktorija and Spasov, Dusan (2013) Content of 
capsaicin extracted from hot pepper (Capsicum annuum ssp. microcarpum L.) and its use as an ecopesticide. 
Hemijska industrija, 67 (4). pp. 671-675. ISSN 2217-7426 (IF 0,46) 

Mitrev, Sasa and Kostadinovska, Emilija (2013) Wild pear - Pyrus pyraster as a new host of Erwinia amylovora 
in Macedonia. Journal of Plant Pathology, Vol 1 (No 2 )  (IF 0,69) 
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Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание (независно 
од тоа на кое место во трудот се наоѓа 
истражувачот /наставникот/ соработникот) со 
импакт фактор од 2 (два) до 5 (пет) – 8 (осум) 
поени 

 Поени 

Gulaboski, Rubin and Bogeski, Ivan and Mirčeski, Valentin and Saul, Stephanie and Pasieka, Bastian and 
Haeri, Haleh H. and Stefova, Marina and Petreska Stanoeva, Jasmina and Mitrev, Sasa and Hoth, Markus and 
Kappl, Reinhard (2013) Hydroxylated derivatives of dimethoxy-1,4-benzoquinone as redox switchable earth-
alkaline metal ligands and radical scavengers. Scientific Reports (Nature), 3. pp. 1-8. ISSN 2045-2322 (IF 2,93) 

Gulaboski, Rubin and Mirceski, Valentin and Mitrev, Sasa (2013) Development of a rapid and simple 
voltammetric method to determine total antioxidative capacity of edible oils. Food Chemistry, 138. pp. 116-121. 
ISSN 03088146  (IF 3,33) 
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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Kostadinovic Velickovska, Sanja and Mitrev, Sasa (2013) Characterization of fatty acid profile, polyphenolic 
content and antioxidant activity of cold pressed and refined edible oils from Macedonia. Journal of Food 
Chemistry and Nutrition. ISSN 2307- 4124 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Ilieva, Verica and Mitrev, Sasa and Karov, Ilija and Markova, Natalija and Todorovska, Elena (2013) Seed 

quality and its importance in agricultural production and safety of agricultural products. In: International 

Conference "Quality & Competence 2013", 13-15 June 2013, Ohrid, Macedonia. 
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4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/7285/
http://eprints.ugd.edu.mk/7285/
http://eprints.ugd.edu.mk/4928/
http://eprints.ugd.edu.mk/4928/
http://eprints.ugd.edu.mk/6376/
http://eprints.ugd.edu.mk/6376/
http://eprints.ugd.edu.mk/1091/
http://eprints.ugd.edu.mk/1091/
http://eprints.ugd.edu.mk/9269/
http://eprints.ugd.edu.mk/9269/
http://eprints.ugd.edu.mk/7385/
http://eprints.ugd.edu.mk/7385/
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Mitrev, Sasa and Trajkova, Fidanka (2013) Selection, protection and promotion of Balkan food forest species 
– Food Forest Parks. [Project] 6.085.927,00 ден. или 98.717 ЕУР. 

Mitrev, Sasa and Trajkova, Fidanka (2013) Integrated selection, protection and promotion of Balkan forest 
genetic resources with aesthetic values - ISPROP FORGEN. [Project] 974.798,00 ден. или 15.811 ЕУР. 

Mitrev, Sasa (2010) Diagnostics, control and protection from phytoplasma - causes of diseases in grape vines 
and the surrounding vegetation. [Project] (Проектот е исплатен од МОН во 2013 година во висина од 

145.000,00 ден. = 2.352 €. Завршниот извештај е поднесен во 2012год.) 
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5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 

Mitrev, Sasa and Karov, Ilija and Spasov, Dusan and Kostadinovska, Emilija and Kovacevik, Biljana and 
Todorovska, Elena (2013) Characterization of fire blight strains (Erwinia amylovora) from different host plants 
from Macedonia. [Project]  

Ivanova, Violeta and Mitrev, Sasa and Karov, Ilija and Dimovska, Violeta and Ilieva, Fidanka and Balabanova, 
Biljana and Kovacevik, Biljana (2013) Polyphenolic and aroma profile of Vranec wines fermented with isolated 
yeasts from Tikveš wine area. [Project]  
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6. Раководење или координирање на 
институционален проект ТЕМПУС – еден 
договор на три години, 3 (три) поени годишно 
или 9 (девет) поени за три години. 

 Поени 

Mitrev, Sasa (2013): Building Capacity for Structural Reform in Higher Education of Western Balkan 
Countries. [Project – завршна година]  

Mitrev, Sasa and Zlatkovski, Vasko (2013): "Western Balkan Rural Extension Network through Curriculum 
Reform". [Project – завршна година]. 
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7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 

Лабораторијата за заштита на растенијата и животната средина има остварено апликации во вкупна 

вредност 75 бода 

Вкупната вредност се распределува во проценти на следниве учесници од УГД: 

Проф. д-р Саша Митрев            25 бода 

Проф. д-р Илија Каров               15 бода 

Проф. д-р Блажо Боев               10 бода 

Проф. д-р Верица Илиева         10 бода 

Проф. д-р Рубин Гулабовски     10 бода  

Проф. д-р Душан Спасов             5 бода  
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15. Извршување на функција  Поени 

 – ректор – 10 (десет) поени  10 

  Вкупно поени 73 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/7571/
http://eprints.ugd.edu.mk/7571/
http://eprints.ugd.edu.mk/5496/
http://eprints.ugd.edu.mk/5496/
http://eprints.ugd.edu.mk/2487/
http://eprints.ugd.edu.mk/2487/
http://eprints.ugd.edu.mk/5948/
http://eprints.ugd.edu.mk/5948/
http://eprints.ugd.edu.mk/6264/
http://eprints.ugd.edu.mk/6264/
http://eprints.ugd.edu.mk/2866/
http://eprints.ugd.edu.mk/2866/
http://eprints.ugd.edu.mk/2153/
http://eprints.ugd.edu.mk/2153/

